Finanéni plan 2021

PRIHODKI
A. KONCESIJSKE DAJATVE
Studentska organizacija Slovenije
B. DRUGI PRIHODKI
Prihodki od MDDSZ za subvencionirano prehrano
Prihodki od storitev za gostince
Prihodki od trzne dejavnosti (oglasevanje)
Prihodki od razpisov
Drugi prihodki
ODHODKI
A. STROSKI DELA
Strokovne sluzbe
Predsedstvo
Studentski zbor
Stroski dela info. To¢k in sub. Prehrane
Ostali funkcionariji
Ostali stroski dela iz resorjev
B. STROSKI STORITEV IN NAJEMNINE
Storitve za skupne potrebe
StroSek bancnih storitev
Reprezentanca
Stro$ek drugih storitev
Obveznosti do virov sredstev
C. MATERIALNI STROSKI
Pisarniski material
Blago za skupne potrebe
Drobni inventar IN osnovna sredstva
Promocijsko gradivo
VzdrZevanje opreme
D. ODHODKI RESORJEV
INTERESNE DEJAVNOSTI
MEDNARODNA DEJAVNOST
SOCIALA

IZOBRAZEVANJE
STALNI PROJEKTI IN RAZPISI

Zacetek Studijskega leta
APZ UP
Sport in rekreacija

Svetovanje, informiranje, izobraZevanje in podpora $tudentom
Sofinanciranje $tudentskih namestitev

Sklad za socialno ogrozene $tudente
Obalna dijaska skupnost
E. PRORACUNSKA REZERVA IN NEPREDVIDENI ODHODKI
Investicije v nepremi¢nino
Proradunski sklad za obnovo strehe (Cevljarska 27)
PRORACUNSKA REZERVA

€599,900.00

€599,900.00

€544,055.05
€544,055.05
€55,844.95
€37,500.00
€7,344.95
€1,000.00
€8,000.00
€2,000.00

€329,000.00
€185,000.00
€64,000.00
€15,000.00
€14,000.00
€21,000.00
€30,000.00
€169,900.00
€60,000.00
€1,500.00
€1,200.00
€40,000.00
€67,200.00
€19,000.00
€2,500.00
€8,000.00
€2,000.00
€4,500.00
€2,000.00
€82,000.00
€8,000.00
€2,000.00
€8,000.00

€2,000.00
€62,000.00

€5,000.00
€10,000.00
€10,000.00
€10,000.00
€15,000.00
€10,000.00
€2,000.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00



